MpunoxeHne Ned k Mpukasy Ne//Y oT «£ft> 2015r.

MpencKypaHT UeH
Ha nnaTHble MeAULWHCKNE YCNYTW, OKa3blBaeMble MyHULUMNANbHbIM GHOIKETHLIM YUYpeXaeHNnem
3 paBooOXpaHeHus «Fopoackas NoAnKAMHMKa Ne2» Ans NbroTHbIX KaTeropuii rpaxgaH

(Ha OCHOBAHUWN n , 4«52 YNpaBieHUs 3gpaBooxpaHeHuns r.TaraHpora ot 06.05.2015 r. Ne 204 «O
LleHax Ha nnaTHble MeAULUHCKME YCNYTW, 0Ka3blBaeMble MYHULWUMNANbHBIM 6I00XETHbIM YUpeXaeHneM
3[paBooxpaHeHmnsa «lFopofcKas NoONNKINHMKa Ne2»

LIEHbI
Ha
nnaTtHble
MeLNLMHCK
ne ycnyru
Nen/n HaumeHoBaHue ycnyru
1  OdopmneHne MegULIMHCKUX CNPaBoOK
11 CnpaBKa MeAWULUHCKON KOMUCCUMN BOAMTENEN 632
aBToTpaHcnopTa (419 MY>XUYnH)
12 CnpaBKa MeAULNHCKOM KOMUCCUWN BOANTENEN 830
aBToTpaHcnopTa (419 XEeHLLNH)
13  MeaunumnHcKoe 3akioyeHe No pesynbrtaram 389
OCBUAETENbCTBOBAHNS FpaXkaaH A/ NoayyveHus
NVLEH31N Ha npuobpeTteHne opyxus (P-046-1)
14  CnpaBka 086 Y (Ans My>UUH) 445
15 Cnpaska 086 ¥ (a1 XeHLMH) 643
1.6  CnpaBka gna nocewieHuns 6acceitHa (Ans My>4mH) 228
1.7 CnpaBka gns noceuieHuns 6acceitHa (4ns XeHLH) 426
18 TpeppelicoBblil, NocnepeincoBbIii 0CMOTP BOAUTENEN 48

2 Am6ynaTopHblii Npvem Mo 3a60/1eBaHMI0
21 Bpay TepanesT
211 B NONMKNUHKKE 98
2.1.2 Ha gomy 167
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31
3.2
33
3.4
35
3.6
3.7
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3.9
3.10
3.11
_ 312
3.13

Bnay HeBponor

B NONINK/INHUKE

Ha jomy

Bpau xupypr

B NONIMK/IUHNKE

Ha oMy

Bpau oTonapuHronor
B NONINKINHUKE

Ha oMy

Bpau opTansmonor
B MONMK/INHUKE

Ha oMy

Bpau yponor

B MOJINK/INHUKE

Ha fomMy

Bpau kappguonor

B MOSINKNHUKKE

Ha fomMy

Bpay MHMEeKUNOHNCT
B MOSINKNHUKE

Ha foMy

Bpau ruHekonor

B nonnknunHuke

Bpay racTpoaHTeponor

B nonnknuHmnke
Bpay aHAOKpuHonor
B nonunknnHuke
MpodgocmoTp
TepanesT
Hesponor
Xupypr
OTonapuHronor
OdTanbmornor
Yponor
Kappguonor
MHheKunoHueT
["'MHekonor
[facTpoaHTEponor
QHLOKpUHONOr

Bpay no cnopTuBHON MeauLUNHe
Bpay no neyebHON PU3KynbTYpe
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76
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157

88

61
56
62
47
S7
98
109

132

95
48
43
66
53



3.14
3.15
3.16
3.17
3.18

41
4.2
4.3
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5.2

53
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[ Tpodnatonor

JkcnepTtr3a npopnpmurogHoOCTM
KnuHnko-akcnepTHas pabota
[epmatoBeHeponor

3y6Hoi Bpau

Maccax

Maccax nuua

Maccax CnuHbl

Maccax BepxXHeil KOHEeYHOCTU

Maccax Hagnneybs v nneyYyeBoro cycrasa
Maccax KUCTU U1 npeanseybs

Maccax HMKHEN KOHEYHOCTU

Maccax MblLWL, nepeaHein 6PIOLLIHONA CTEHKK
Maccax CTonbl N rofieHn

Maccax rpyfgHoi KneTku

MaccaX BOPOTHMKOBOW 30Hb!

Maccax MosCHOYHO-KPeCL,0BO 30HbI
dusmoTepaneBTUYHECKME NpoLeaypbl

["anbBaHU3aUua

JlekapCTBEHHbI 3NeKTpogopes
OvagnHamomeTpus
CMT-Tepanus

ONEeKTPOCOH

YBUY-Tepanna

MarHutotepanua HA3KO4YaCcTOTHaS
ONeKTpoaspo3onibTepanua NHAMBUAYA/IbHAA
Y ®-06n1y4eHne

doHogopes

NasepoTtepanus

Annankaynm

JapcoHBanu3aunsa MecTHas
JlabopaTopHble nccnegoBaHns
NcecnepoBaHme KpoBr

O6wMmii aHann3 KpoBm

Kposb "3"

BasounbHaa 3epHUCTOCTb
OnnTenbHoOCTb

CBepTbiBaEMOCTb

TpombouuUThl

83
83
83
37

42

33
47
47
33
33
47
33
33
75
47
33

26

37

47
47
68
26
16
37
26
47
26
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37
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79
91
ol
68

79,



6.1.7
6.1.8
6.1.9
6.2
6.2.1
6.2.2
6.2.3
6.2.4
6.2.5
6.2.6
6.2.7
6.2.8
6.2.9
6.2.10
6.2.11
6.2.12
6.2.13
6.2.14
6.2.15
6.2.16
6.2.17

6.3
6.3.1
6.3.2
6.3.3
6.3.4
6.3.5

6.4
6.4.1
6.4.2
6.4.3
6.4.4
6.4.5

6.5
6.5.1
6.5.2
6.5.3

6.5.4.
6.5.5
6.5.6.

PeTukynouuTsl

ApUTPOLUNTHI

AHann3 KpoBu Ha Manapuio
Brnoxnmna

MpoTpoMbuH

KpoBb Ha caxap

MoueBnHa

XonecTtepuH

BunnpyouH

Peemonpoba

Tumonoas npoba
KonponopgupuH

TpaHcameHasbl ACT
TpaHcameHasbl AJIT

AMUnasa Kposun

KpeaTuHWH

MoueBas Kucnorta

O6bwunin 6enok

Tpurnnuepngpl

Pe3syc-(hakTop, rpynna Kposu
ViccnegoBaHue KpOBU Ha X0/1IeCTEPUH NNUMONPOTENHOB
HWU3KOW NIOTHOCTH
WNccnepoBaHme moyn

O6LWunii aHann3 moun

AHann3 Mmoyn Ha caxap

AHann3 moyu no HeuynnopeHkKo
AHanu3 moyu No 3UMHULKOMY
AHanM3 Moyn Ha aLeToH
WNccneposaHue Kana
Konponorunyeckoe nccnegosaHne
CKpbITaa KpoBb

O6Hapy>XeHue AnL, renbMUHTOB
OG6Hapy»XeHne nNpocTenLnx
AHTepoburos

Mpoyune nccnegoBaHUA
MokpoTa

CekpeT npocTarbl

O6Hapy>XeHne TPUXOMOHa[ Y TOHOKOKKOB
(nccnepoBaHue 0TAENAEMOro MOYenosioBbIX OPraHoB)
LinTonornyeckoe nuccnefosaHve Ha AT
OHkomapkep CA-125
OHkomapkep MNMCA
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68
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6.5.7.

7.1
7.11

7.1.2.

7.2
7.3

8.1
8.2
8.3
8.4
8.5
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91
9.2
9.3
9.4
9.5
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10
10.2
10.3

11
11.1
11.2

12

121
12.2
12.3
12.4
125
12.6
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128
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Mukpopeakuua npeuyunutauyumn (MPIT)

Ycnyrn nHWeKUMoHHOro KabnHeta

3abop mMa3ka M3 3eBa M Hoca Ha 6akuccnegoBaHue
3abop Maska u13 3eBa Ha bakuccnegoBaHue
3abop ma3ka 13 Hoca Ha bakuccnegoBaHue
3abop Ha KuweyHywo rpynny (6akaHanma)
3abop Ha aHTepobKno3

Ycnyrn npoueaypHoro KabuHeta

3ab0op KpOBU 13 BeHbI

3abop KpoBM M3 nanbLa

WHTpaHa3anbHOe BBeAeHMe BaKLUWHbI

3abop KpoBM Ha cep.uccnegoBaHms
BHYTpUMbILLIEYHbIE MHBEKLNN

BHYTpUBEHHbIE UHBEKLMK

AmbynaTopHble onepauun oTonapuHrosiora
Y paneHue cepHbIX NPobokK

MpombIiBaHNE MUHAANNH

Y paneHve MHOPOLHOIO Tena u3 yxa
MepemeweHne no MpoeTyy "KyKywka"
AyanomeTpus

MccnenosaHue BeCTMOYNAPHOTO annapara Ha Kpecne
BapaHn

Ycnyru cMoTpoBOro KabuHera

OcmOTp aKyLLepku

B3aTue maskoB

Ycnyrn KabuHeTa HeBposora
AvHamomeTpunsa

Bunb6payoHHas 4yBCTBUTE/IbHOCTb

AmMbynaTopHble onepauuu oTasibmosiora
ToHOMeTpUA ABYX rnas

Moabop NPoCTbIX 0YKOB

Maccax Bek

CKnackonus

OnpegeneHne ob6beMa akkoMmogaumm
WccneposaHue dysuin

LiBeTooLLyuieHne
ViccnepnoBaHue oCTPOThHI M NONS 3peEHUS
Pedpakyus

79

32
32
32
32

o1
24
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44
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41

43
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12.10
12.11

13

131
13.2
13.3
13.4
135
13.6
13.7
14
14.1
15
15.1
15.2
153
15.4
155
15.6
15.7

1 158

15.9

15.10

1511

15.12
15.13

ViccnepgoBaHue rnasHoro gHa

Buommnkpockonusa (MccnegosaHne nepefHero oTpeska
rnasa ¢ NOMOLLbIO LLEeNeBON Namnbl)

Ycnyru xvmpypruyeckoro KkabmHeta
(ambynaTopHble ornepaymn)

Menkue onepauun nofg MeCTHON aHecTe3nel

Y paneHue raHrnnoHa

KopoTtkasa 6nokaga no BuliHeBcKomy
MocneonepauMoHHas BpavyebHas nepeBsska

Y paneHue BpOCLUEro HOITS

MyHKUMA CcycTaBoB M remaTom

HosokanHoBas 6nokaga

CTtaumoHapHasa NomMoLLb

1 KOMKO-[leHb B AHEBHOM CTaLMOHape
PeHTreHonorn4yeckue nccnegoBaHus
PeHTreHorpadgms nerkux B 1-i npoekuunm
PeHTreHorpagumsa ferknx B 2-x NpPoeKumnax
PeHTreHorpagusa nerknx B 3-x Npoekumnax
PeHTreHorpaus yepena B 2-X NPOEKLNAX
PeHTreHorpagma o63opHas novek

Yporpadusa BHyTPUBEHHaS

PeHTreHorpagusa rpyaHoro otgena no3BOHOYHMKA B 2-
X NPOeKumnax

PeHTreHorpagua nosCHUYHO-KPecLoBoro otaena
MO3BOHOYHMKA

PeHTreHorpadgua Ta3obepeHHOro cyctaea B 1-ii
NpoeKLumm

PeHTreHorpagus tasobefjpeHHOro cycrasa B 2-X
NpoeKumnax

PeHTreHorpaua naTku B 1-i NpoeKkumm
PeHTreHorpagusa nATKn B 2-X NPoeKuunsax
PeHTreHorpaus WenHoro otaena NO3BOHOYHNKA B 2-
X MPOEeKLMnax

PeHTreHorpaus nyye3anscTHOro cycrasa B 2-x
NpoeKLuax

PeHTreHorpaous nasyx Hoca

PeHTreHorpaus BUCOYHO-YENOCTHOrO CycTaBa
PeHTreHorpausa HUKXHEN YentocTu
PeHTreHorpausi BUCOYHON KOCTU
PeHTreHorpaous Knouunubl

PeHTreHorpaoms KOMeHHOro cycraea B 2-X NPOeKunax

PeHTreHorpaousa nne4yeBoro cycrasa B 1-11 npoekunn

114
113

255
380
167
200
151
196
135

385

128
172
299
168
124
456

284

212

141

209

93
150

182

181

124
202
129
145
108
173
104



15.22
15.23

15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30

| 1531
15.32
15.33

16
1 161

16.2

16.3
17
171
17.2
17.3
174
17.5
17.6
17.7
17.8
17.9
17.10
1711

17.12
17.13
17.14.1
17.14.2
17.15
17.16

17.17

PeHTreHorpagmsa nje4yeBoro cycrasa B 2-X NMpPOeKLmUax
PeHTreHorpadus rosieHOCTOMHOro cycrasa B 2-X
NPoeKuunax

PeHTreHorpagusa N0KTeBOro cycrasa B 2 NpoeKumnax
PeHTreHorpadgus cronbl B 1-i npoekymn
PeHTreHorpagumsa ctonbl B 2-X MNPOeKLnax
PeHTreHorpagms cTon ¢ Harpy3koi B 2 Npoekuusx
PeHTreHorpagms Kictu B 1-1 npoekuunu
PeHTreHorpagua KUCTu B 2-X NPOEKLUAX
PeHTreHorpagus pebpa

LincTtorpagumsa socxogsias

Tomorpadguma B 1 npoekunn

KoHcynbTauma Bpaya-peHTreHosnora no R-rpammam c
opopMneHreM NpoTokona

PYHKLUMOHaNbHaa gnarHocTnka

SKI (anekTporpagumyeckune nccnefosaHusa npu
3anMcu HeaBTOMaTM3NPOBaHbIX Npubopax B
KabuHeTax)

AKI ¢ Harpy3koil (JononHUTeNbHblE UCCNEA0BaHNSA C
(h)YHKUMOHa/IbHbIMKX Npo6amum)

Cnuporpagusa

Y NnbTpa3ByKOBble NUCCe[0BaHNSA

Y3W neyeHn, XenyHoro nysbips

Y 3W Xen4yHoro nysbipa ¢ onpegeneHnem gyHKLUN
Y3W ceppua

Y3 numoy3nos

Y3W WmnTOBNAHON Xenesbl

Y3 npu 6epeMeHHOCTN f0 12 Hefenb

Y3 BHYTpPeHHUX opraHoB njaoga Bo 2-3 TpUMecTpe
Y 3W nogxenyfouHol xenesbl

Y3W ceneseHKu

Y3/ nouek, Hagno4ye4yHNKOB

Y3/ mo4yeBOro nysbips c onpefeneHNeM octatka
MoYu

Y3 cnoHHbIX Xenes

Y3V MOLLOHKW, NpeAcTaTe/bHON Xenesbl

Y3 MONOYHOW Xenesbl

Y3 MONOYHbIX Xene3

Y3/ nneBpanbHOI N0ONOCTU

Y3 6ptoLHOM NOMOCTU (NeYeHb, XKENYHbIN Ny3bIpb,
noKenyp.xenesa, Cene3eHka)

Y3W opraHoB manoro Tasa

173
173

173

93
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246

93
150
166
336
289
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96

168

179

127
354
354
127

99
184
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127
127
127

99

127

99
127
255
127

269
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18
18.1
18.2

18.3
18.4
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19
19.1
19.2
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19.4
19.5

20
20.1

20.2

20.3

20.4

20.5

20.6

20.7
20.8

SHOO0CKOMNMMYECKNE UCCe[0BaHNA
J3ogarockonusa

J30cparoracTpockonusa
J3ogharoracTpogyoeHocKonuns

PekTockonus

PekTocurmockonus

BpoHxockonusd

KabunHeT nevyebHON PU3KyNbTYpbl N KabUHET
CNOPTUBHON MefULNHbI

KOoHCynbTaTBHbIM Npuem Bpaya no CropTUBHOW
MeaULNHe

AHTPONOMETPUA U AUHAMOMETPUA KUCTEBas Mo
KabWHETY CNOPTUBHOW MefuLUHe

NeyebHas pu3-pa (MHAMBUAYASIbHbIE 3aHATASA)
NeyebHan (us-pa (rpynnosble 3aHATUSA)
®PyHKUMOHaNbHaA npoba cepaevyHO-CoCyanCToNn
CUCTEMBbI

O6cnyXnBaHue CropTUBHbBIX MePONpUATUIA
1 yac paboTbl Bpaya Mo CropTUBHON MeAULMHE
(pab.peHb)

lyac paboTbl Bpaya No CNOPTUBHOW MefuLUHe
(BbIX.AEHb)

1y4ac pa6oTbl (henbALlepa Mo CrOPTUBHON MeANLIMHE

(pab.aeHb)

1 yac paboTbl (henbhLepa No CNOPTUBHON MeLuLMHE

(BbIX.AEHb)

lyac pa6OTbI MeacecTpbl nNo CI'IOpTVIBHOVI MegnunHe

(pab.peHnb)

1 yac pa60TbI MeacecTpbl Nno CI'IOpTVIBHOVI MegnunHe

(BbIX.AEHb)

3ak/loUeHMe Bpaya no CropTUBHOWN MeanLIMHe
Bpau no cnopTuBHOI MeanuuHe (KOHCYNbTaLns)

372
482
555
362
618
592

316

111

321

321
41

213

394

199

365

199

365

54
316



